拝啓 貴社益々ご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、弊社は 3月 13 日(水)～3月 15日（金）インテックス大阪にて開催されます

「第 10回 再生医療 EXPO 大阪」に出展する運びとなりましたのでご案内申し上げます。

ご多忙中とは存じますが、ぜひ弊社ブースへお立ち寄り頂きますようお願い申し上げます。

日本初の液体窒素回生式 凍結保存容器 MVE Fusion 1500TM のご紹介をはじめ、再生医療に取り組んでいる

お客様向けに大型凍結保存容器、小型凍結保存容器、ドライシッパーなどの実機・パネルでの紹介をしており

ます。また、ご相談のお席をご用意して専門のスタッフが皆様のご来場をお待ちしております。

敬具

記

会  期 ：2024年 3月 13日(水)～3月 15日(金)

開 場 時 間 ：10：00 ～ 17：00

会 場 ：インテックス大阪 ５号館

弊社ブース  ：１３－３２

展示品目 ：（実機展示） 液体窒素回生式 凍結保存容器 MVE Fusion 1500TM

               MVE Fusion 1500TMラック取り出し用クレーン、

Haier可搬式超低温作業台、ドライシッパー、

（パネル展示）冷却済ドライシッパー輸送サービス、大型・小型凍結保存容器

※一部出展内容が変わることがあります。

【来場者バッジ】下記 URL よりご登録下さい

https://www.interphex.jp/osaka/ja-jp/register.html?code=0973911973683456-TX5

2024 年 2 月吉日

株式会社 巴商会

お客様各位

≪問い合わせ先≫ ㈱巴商会 企画営業部 ライフサイエンス事業推進課

             ℡：03-3734-1125 Mail：kikakueigyou@tomoeshokai.co.jp

≪共同出展社紹介≫ アスクトランスポート株式会社：https://alpha-temp.com/

            ユーレカ・テクノロジーズ株式会社：https://eureka-tech.jp/

ipjk_jp_24_map_0216.pdf

(interphex.jp)

ブース：13-32で

お待ちしております！

https://www.interphex.jp/osaka/ja-jp/register.html?code=0973911973683456-TX5
mailto:kikakueigyou@tomoeshokai.co.jp
https://alpha-temp.com/
https://eureka-tech.jp/
https://www.interphex.jp/content/dam/sitebuilder/rxjp/rx-japan/doc/24/ipjk_jp_24_map_0216.pdf
https://www.interphex.jp/content/dam/sitebuilder/rxjp/rx-japan/doc/24/ipjk_jp_24_map_0216.pdf